
 

                                                              

 

 

OBEC POHLED  

srdečně zve nadšence pro netradiční turistiku na 

 

ŠESTÉ PUTOVÁNÍ nazvané PO STOPÁCH STŘÍBRNÉ HOREČKY 

                    Sraz účastníků bude v sobotu 20. září v 8:30  

                     u turistického rozcestníku před nádražím. 

 

Průvodcem této výpravy bude pan Jaroslav Havlíček ze Stříbrných Hor, 

odborník na slovo vzatý, znalec těžby stříbrné rudy a jiných nerostů 

v blízkém i vzdáleném okolí. Během putování navštívíme místa spjatá 

s těžbou – pohledský a utínský kamenolom, kostelík sv. Kateřiny ve 

Stříbrných Horách a přilehlé štoly i Simtany. 

Po plánované trase se budeme civilizaci spíše vyhýbat, proto 

nezapomeňte na pevnou obuv, pořádnou svačinu a dostatečné množství 

tekutin, tentokrát budeme pohostinství míjet. Trasa bude měřit cca 15 

km, stupeň obtížnosti: střední, návrat odpoledne. V případě 

nepříznivého počasí se akce odkládá bohužel opět až na jaro. 


